"

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

(Provincia di Enna )

Determina n. Zs 5 delﬂg.@ﬂ/ZOlS

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTI ECONOMICI SGATE — ANNI 2013-2014.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Premesso che:

o Il Comune di Valguarnera Caropepe, eroga, tra i servizi al cittadino, 1’accoglimento,
I’istruttoria, il caricamento e il controllo attraverso il portale SGATE delle domande per
accedere al Bonus Elettrico ¢ al Bonus Gas;.

o Che per I’espletamento di questo servizio, con Decreto n° 06 del 19/05/2014 ¢ stato

individuato quale operatore Rendicontatore SGATE, la signora Russo Paola di servizio
presso questo settore socio-culturale;

o Che il portale SGATE ha pubblicato il Rendiconto relativo ai maggiori oneri sostenuti
dall'Amministrazione per l'espletamento delle attivita di gestione delle domande di
agevolazione del Bonus Gas ¢ del Bonus Elettrico degli anni 2013 e 2014,

e Che per accedere ai Maggiori oneri sostenuti per le pratiche gestite negli anni 2013 ¢ 2014
occorre provvedere all’approvazione dei rendiconti;

Visti i prospetti di rendiconto per il Bonus Gas , nel dettaglio che segue:

¢ Numero domande da rimborsare per il periodo 01/01/2013-31/12/2013: 254
Totale rimborso riconosciuto: 816,00€

e Numero domande da rimborsare per il periodo 01/01/2014-31/12/2014: 280
Totale rimborso riconosciuto: §77.44€ '

Visti i prospetti di Rendiconto per il Bonus Elettrico, nel dettaglio che segue:

e Numero 389 domande da rimborsare per il periodo 01/01/2013-31/12/2013: 389
Totale rimborso riconosciuto 1178.88 €

e Numero domande inserite per il periodo 01/01/2014-31/12/2014: 355
Totale rimborso riconosciuto 1077,12 €

Ritenuto di approvare rendiconti economici per il rimborso degli oneri sostenuti per I’espletamento
delle pratiche gestite per il Bonus Gas e Bonus Elettrico per gli anni 2013 e 2014;

Ritenuto, altresi, di dover erogare all’ Amministratore /Rendicontatore del sistema SGATE una
percentuale sui maggiori oneri rimborsabili di cui sopra, nella misura del 25%



o

Considerato che il presente atto non prevede impegni di spesa;

DETERMINA

Richiamate le premesse che qui s’intendono riportate integralmente:

1.

2.

Responsahﬁﬁ del progedimento H Responsabilg
Sig.fa us UU/)/‘J‘ Dott. Ga

Di approvare i prospetti di Rendiconto per il Bonus Gas per il periodo 01/01/2013-
31/12/2013 ¢ 01/01/2014-31/12/2014 cosi come pubblicati sul sito SGATE,;

Di approvare i prospetti di Rendiconto per il Bonus Elettrico per il periodo 01/01/2013-
31/12/2013 e 01/01/2014-31/12/2014 cosi come pubblicato sul sito SGATE,;

Di procedere a mezzo il sistema telematico, alla loro accettazione con la comunicazione dei
riferimenti bancari per consentire I’incasso del pagamento;

Di provvedere con successivo atto, alla liquidazione spettante
all’ Amministratore/Rendicontatore nella misura del 10% dei maggiori oneri accreditati.

Di dare atto che il presente provvedimento, non comporta alcun onere a carico del Bilancio
comunale.

Jettore Socio-Culturale
géno Centonze

=




